
PŘÍLOHA 
DUHA 12 (2021/2022)

3. POSTNÍ TÝDEN

Il
u

st
ra

c
e

  |
 J

a
n

a 
B

a
la

d
o

vá

Seděli jste někdy celý den v autě? My v něm bydleli celý týden. Když se dalo, jeli jsme, taky jsme dlouho 
popjížděli v koloně a na hranicích stáli dvacet hodin! Měla jsem strach, protože máma byla na všechno 
sama, ale zvládli jsme to. Teď už je to lepší, máme střechu nad hlavou a v pondělí půjdu do nové školy.

Pro tebe:
Dívej se tento týden pozorně kolem sebe a dávej pozor, jak se rozhoduješ. Je to kvůli výhodám pro sebe? 
Nebo aby byl svět hezčí a lepší? Co myslíš, která cesta je lepší?

Pro vás:
Zkouška trpělivosti! Zkuste mít jeden s druhým celý týden trpělivost. A když se vám nebude dařit, před-
stavte si třeba, jak je skvělé, že s ním nemusíte sedět tak dlouho v autě.

Modlitba:
Položte kolem kříže všechna autíčka, která doma máte, můžete se modlit za lidi, kteří jsou na cestě do 
bezpečí.


